
UCHWAŁA NR XLVII.241.2021 
RADY GMINY MASŁOWICE 

z dnia 12 listopada 2021 r. 

w sprawie wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834), art. 10 ust. 1 w zw. z art. 8 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170; z 2018 r. poz. 2244 oraz z 2021 r. poz. 401, poz. 1558; M. P. z 2019 r. 
poz. 738, poz. 1020, z 2020 r. poz. 673, poz. 1002 oraz z 2021 r. poz. 724) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość rocznych stawek od środków transportowych obowiązujących na terenie Gminy 
Masłowice: 

1) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 759,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie - 889,00 zł, 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 1 013,00 zł; 

2) od samochodu ciężarowego z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 
o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) o liczbie osi jezdnych dwie - 702,00 zł, 

b) o liczbie osi jezdnych trzy - 1 284,00 zł, 

c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej – 2 096,00 zł; 

3) od samochodu ciężarowego z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej 
równej lub wyższej niż 12 ton: 

a) o liczbie osi jezdnych dwie - 1 584,00 zł, 

b) o liczbie osi jezdnych trzy - 1 994,00 zł, 

c) o liczbie osi jezdnych cztery i więcej – 3 104,00 zł; 

4) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton: 

a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie - 759,00 zł, 

b) powyżej 5,5 tony i poniżej 9 ton  - 889,00 zł, 

c) od 9 ton i poniżej 12 ton – 1 013,00 zł; 

5) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne o dopuszczalnej masie 
całkowitej zespołu pojazdów: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 785,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1 578,00 zł; 

b) powyżej 36 ton, które mają: 

- dwie osie jezdne - 1 785,00 zł, 

- trzy osie jezdne i więcej – 2 178,00 zł; 

6) od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 
z innym systemem zawieszenia osi jezdnych o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C21BBC-7C4B-46B9-849A-D48EAD99D7F5. Podpisany Strona 1



a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi jezdnych dwie - 2 402,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 2 178,00 zł; 

b) powyżej 36 ton 

- o liczbie osi jezdnych dwie - 2 451,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 3 110,00 zł; 

7) od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 
7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego: 

- od 7 ton i poniżej 12 ton - 318,00 zł; 

8) od przyczepy lub naczepy z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za równoważne, z wyjątkiem 
związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi jezdnych jedna - 406,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 077,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 857,00 zł; 

b) powyżej 36 ton 

- o liczbie osi jezdnych jedna - 406,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 454,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1 192,00 zł; 

9) od przyczepy lub naczepy z innym systemem zawieszenia osi jezdnych z wyjątkiem związanych wyłącznie 
z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą: 

a) równej lub wyższej niż 12 ton do 36 ton włącznie: 

- o liczbie osi jezdnych jedna - 711,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych dwie - 1 633,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1 192,00 zł; 

b) powyżej 36 ton 

- o liczbie osi jezdnych jedna - 711,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych dwie – 2 151,00 zł, 

- o liczbie osi jezdnych trzy i więcej - 1 621,00 zł; 

10) od autobusu w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca - 888,00 zł, 

b) równej lub większej niż 22 miejsca - 1 391,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX.90.2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
wysokości rocznej stawki podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r., poz. 6640). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C21BBC-7C4B-46B9-849A-D48EAD99D7F5. Podpisany Strona 2



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Sarna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C21BBC-7C4B-46B9-849A-D48EAD99D7F5. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 5 Litera b Tiret 2 (4)


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 1 (5)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera a Tiret 2 (6)

	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Punkt 6 Litera b Tiret 2 (8)


	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a Tiret 1 (10)
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a Tiret 2 (11)
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera a Tiret 3 (12)

	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b Tiret 1 (13)
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b Tiret 2 (14)
	Paragraf 1 Punkt 8 Litera b Tiret 3 (15)


	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a Tiret 1 (16)
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a Tiret 2 (17)
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera a Tiret 3 (18)

	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b Tiret 1 (19)
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b Tiret 2 (20)
	Paragraf 1 Punkt 9 Litera b Tiret 3 (21)


	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


